
PMS 130/130 MO 

     

     

Tato manuální pásová pila je lehce přenosná, určená pro práce na stavbách, montážích a lehčí dílenskou výrobu. 
Spolehlivý průmyslový elektromotor zajišťuje plynulý pohon pilového pásu. Díky tvrdokovovému vedení, které upevňuje 
a stabilizuje pás je řez do materiálu rovný a přesný. Na rukojeti pásové pily je umístěn spínač pro spuštění pásu do 
chodu a posuv do řezu se již ovládá ručně, jehož rychlost je dle uvážení a potřeby obsluhy. Je zde možnost plynulého 
nastavení úhlu řezu v rozsahu 90° - 60° při stálé poloze upnutého materiálu. Tato pásová pila značky Pilana patří mezi 
velmi kvalitní  pily ve své kategorii a jeho velikost pilového pásu je 1140x13x0,65. Z naší strany Vám můžeme 
poskytnout i veškerý servis pásových pil na kov.   

  

  

  

  

  

  

  

Technické parametry:  

  Napětí  230 V  

  Motor  0,3 kW  

  Rozměr pásu  1440x13x0,65 mm  

  Rychlost pásu  27-75 m/min  

  Hmotnost  23 kg  

Maximální rozměry řezaného materiálu:  

  
  

 

  0o  127 mm  127 mm  127x135 mm  

  45o  78 mm  78 mm  127x78 mm  

  60o  42 mm  42 mm  75x42 mm  


	PMS 130/130 MO

